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Dnr 2011/07 UAN. Utbildnings- och arbetsmark­
nadsnämnden 

Gemeosaimima program priser för den nya gymnasie-
skolan Gy 11 

Förslag till beslut 
Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden antar den föreslagna prislistan för 
den nya gymnasieskolan Gy 11 att gälla från och med 1 juli 2011. 

SammanfattBinng 
Kommunförbundet i Stockholms län (KSL) har rekommenderat länets 
kommuner att anta förslag till gemensamma priser för de nya gymnasiepro­
grammen i Stockholms län att gälla från 1 juli 2011. 

Bakgrund 
Kommunförbundet i Stockholms län (KSL) har i december 2010 rekom­
menderat länets kommuner att tillämpa förslaget till gemensamma priser i 
länet för gymnasieprogrammen i den nya gymnasieskolan (Gy 11). Prislis­
tan föreslås gälla från den 1 juli 2011. Kommunernas beslutsprocess behö­
ver vara slutförd senast den 31 januari. 

Prislistan föreslås gälla både mellan kommuner och till fristående skolor. 
KSL föreslår att prislistan gäller för kalenderår och att debitering sker varje 
månad. I relationen med fristående skolor är detta lagstadgat och bör därför 
också gälla mellan kommuner. Prislistan kommer enligt KSL att justeras 
årligen mot bakgrund av kommunernas kostnadsutveckling. Beslut om 
justering inför kalenderåret 2012 tas under hösten 2011. 

Prislistan omfattar inte de kommande introduktionsprogrammen, gymnasie­
särskolan och International Baccalaureate. En överenskommelse kring några 
av dessa utbildningsvägar kan komma att föreslås av KSL i ett senare skede. 
De utbildningar som godkänts av Skolverket (riksrekryterande, särskilda 
varianter, spetsutbildningar) prissätts av Skolverket och omfattas inte av 
denna prislista. 

Gemensamma programpriser i länet 
I november 2010 beslutade gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden i Sol­
lentuna att anta den gemensamma prislista för de nuvarande gymnasiepro­
grammen som KSL rekommenderat. Hösten 2011 startar den nya gymnasie­
skolan Gy 11. En gemensam prislista för de nya programmen är en naturlig 
konsekvens av den prislista som antagits för de nuvarande gymnasiepro­
grammen. Nedan följer förslaget till prislista för gymnasieprogrammen i den 
nya gymnasieskolan. 
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